О проведении конкурса-марафона «Педагог года - 2019»

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих педагогов,

повышения престижа педагогического труда, распространения передового педагогического опыта,

на основании приказа №57/од от 31.01.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения конкурса-марафона «Педагог года - 2019» (приложение 1)

2. Внести изменения в приказ №57/од от 31.01.2019 в части дат проведения конкурса

«Педагог года – 2019»: провести конкурс с 12.03.2019 по 14.03.2019.

3. Принять участие в конкурсе воспитателям и мастерам производственного обучения

колледжа.

4. Заявки на участие в конкурсе подать в отдел методического обеспечения и мониторинга

до 28.02.2019 (приложение 2).

5. Утвердить состав жюри конкурса по номинациям, указанным в приложении 1

(приложение 3).

6. При оценивании конкурсных мероприятий руководствоваться положением о проведении

конкурса-марафона «Педагог года» (пр. № от)

7. Методическое сопровождение конкурса поручить методисту отдела МОМ О.Л.

Панфиловой.

8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Каргаполову Л.В.

И.о. директора колледжа                               Т.В. Щелканова

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт:

   ________С.Р.Закиров

«_____»_______2019 г.

Исполнитель:

и. о. старшего методиста отдела МОМ,

Еськова И.П.

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский аграрный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

05.02.2019 года                                  № 63/од

пгт. Междуреченский

Приложение 1

План проведения конкурса-марафона «Педагог года - 2019»

№

п/

п

Наименование мероприятия Номинация

конкурса

Ответственны

й

Место

проведения

Дата,

время

проведени

я

1 Открытие конкурса «Педагог года

– 2019»

 Пуртова А.В. Актовый зал 12.03,

13-00

2 Тестирование «Мой

педагогический багаж»

Мастер года,

воспитатель года

Еськова И.П. 206 кабинет 12.03,

13-30

3 Конкурс открытых мероприятий

«Мы и мир»

Воспитатель

года

Дрёмина А.В. общежитие 13.03

4 Конкурс «Урок – вершина

мастерства» (для мастеров

производственного обучения

колледжа)

Мастер года Панфилова

О.Л.

Мастерские

колледжа

13.03

5 Круглый стол «Педагогика – моё

призвание» по обмену опытом

работы

Мастер года,

воспитатель года

Каргаполова

Л.В.

125 кабинет 13.03,

13-00

6 Конкурс «Панорама открытых

уроков» (заочный)

Мастер года,

воспитатель года

Илясова С.В. 229 кабинет 12.03-

13.03

7 Закрытие конкурса «Педагог года

– 2019»

 Пуртова А.В. Актовый зал 14.03,

13-00

Приложение 2

Заявка на участие в конкурсе-марафоне «Педагог года – 2019»

в номинации (указать номинацию)

ФИО

Дата

рождения

Образование, что, в

каком году окончил

Педагогиче

ский стаж

Категория

Приложение 3

Состав жюри конкурса-марафона «Педагог года – 2019»

№

п/п

Наименование мероприятия Состав жюри

1 Тестирование «Мой педагогический багаж»

Дрёмина А.В.

Вахрамеева С.Н.,

Богданов М.В.

2 Конкурс открытых мероприятий «Мы и мир» Щелканова Т.В.,

Богданова О.А.,

Васечкина О.В.

3 Конкурс «Урок – вершина мастерства» (для мастеров

производственного обучения колледжа)

Каргаполова Л.В.,

 Карпова А.В.,

Королева О.В.

4 Круглый стол «Педагогика – моё призвание» по обмену

опытом работы

Богданова О.А.,

Илясова С.В.,

Мельников Н.Д.

5 Конкурс «Панорама открытых уроков» (заочный) Еськова И.П.,

Лобова О.А.,

Илясова С.В.